
令和７年８月 22日  

 

各中学校長 様 

 

高知県立宿毛工業高等学校長   

                              (公印省略) 

 

中学生の一日体験入学の実施について（ご案内） 

 

残暑の侯、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の中学生の一日体験入学を下記の要領により実施いたします。貴校の生徒及び保

護者の皆様方に、進路選択の参考としていただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、体験学習はご希望の科及び専攻ごとに実習を体験していただく計画ですので、ご指導の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年１０月７日(火) 

午前の部 19:00～11:50  （見学希望者 13:30～15:10） 

午後の部 13:00～15:50  （見学希望者 10:10～11:40） 

 

２ 実施学科 機械科・機械専攻 

  機械科・自動車専攻 

  建設科・土木専攻 

  建設科・建築専攻 

  電気科 

  情報技術科 

 

３ 実施内容 

実施要項（別紙１）に記載 

 

４ 参加申し込み 

実施要項（別紙１）を参照のうえ、参加申込書（別紙２）を記入し、ＦＡＸ（0880-66-1016） 

にてご送信ください。なお、参加者のいない場合もご連絡願います。 

 

５ 申込期限  令和７年９月 12日（金） 


